
Sezóna 2024/25 

27. kolo 

Sobota 24. 5. 2025 ve 14:00 

 

TRHOVÉ SVINY – TŘEBĚTICE 1:3 (1:2)  

Souboj ze spodku tabulky ovládli hosté z Třebětic 

Souboj Spartaku s Motáky nabídl čtyři branky a vítězství hostujících borců. 

První branku vstřelili hosté již po patnácti minutách hry, kdy se povedenou individuální akcí z 
protiútoku prezentoval Martin Kelbler. Těsně před odehranou půlhodinou to navíc bylo už o 
dvě branky – brankáře Brůhu překonal povedenou hlavičkou hostující kapitán Roman 
Nehyba. Domácí se nevzdávali a ve 33. minutě snížili zásluhou Marka Chromčáka. Poslední 
slovo ale měli ve druhém dějství opět hosté – v 69. minutě se po centru do pokutového 
území prosadil Michal Völfel. Třebětice tak porazily Trhové Sviny 3:1 a polepšily si na 29 
bodů. 

Ohlasy k zápasu: 

Jakub Borek, trenér Trhových Svinů: "Soupeř byl ve všem lepší, my jsme si vybrali špatný 
den.“  

Petr Kelbler, trenér Třebětic: „V Trhových Svinech nás čekal další důležitý záchranářský duel. 
Vstup do zápasu nám vyšel na výbornou, měli jsme dobrý pohyb a domácí jsme tím nutili 
dělat vzadu chyby. Po půl hodině jsme vedli 2:0, ale několik dalších šancí jsme, bohužel, 
nevyužili. Poté přišla zbytečná chyba vzadu, soupeř snížil a vrátil se do zápasu. Ve druhém 
poločase už to z naší strany nebylo ono. Soustředili jsme se více defenzivu a domácí nás 
zatlačili. Utkání rozhodl náš třetí gól po rohového kopu. Po něm jsme si už výsledek pohlídali 
a dovezli domů velmi důležité tři body.“ 

Sestava Trhových Svinů: Brůha Karel – Gažák Lukáš (46. Bahenský Bohumír), Horelica 
Radim, Kolář Ondřej [K], Brůha David, Hruška Ondřej (79. Tuscher Lukáš), Šafránek Ota, Valut 
Martin (73. Ebenhöh Lukáš), Chromčák Marek, (71. Mrkvička David), Tomek Daniel, Pavel 
František 

Sestava Třebětic: Pokorný Adam – Nehyba Filip (46. Šimka Marek), Švarc Vojtěch, Sussenbek 
Dalibor (80. Kelbler David), Völfel Michal, Nehyba Roman [K], Solař Filip, Kelbler Martin (86. 

Novák Vojtěch), Mischnik Michal, Štěpán Martin, Havlík Vojtěch (88. Tříletý Radim) 

Branky: 33. Chromčák Marek – 15. Kelbler Martin, 29. Nehyba Roman, 69. Völfel Michal 

Žluté karty: 1:1 (55. Hruška Ondřej – 55. Mischnik Michal) 

Rozhodčí: Trkovský Tomáš – Švec Hynek, Brodský Ondřej 



Delegát: Vican Miroslav 

Počet diváků: 100 

 

 


